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浙江省浙商资产管理有限公司对【湖州集全交通建筑工程有限公司】等【18】户企业债权资产处置公告

（以上债权本息均暂计算至【2018】年【1】月【20】日止）
2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并

应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作
人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参
与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关
联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司
工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关
系的人员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式：【组包转让或单户债权转让或分包转让】。

4、交易条件：【一次性付款/分期付款/配资】。
5、公告有效期限：公告发布日期为【2018】年【7】月【26】日，有效期限自本

公告发布之日起【20】个工作日有效。
如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理有限

公司对外网站查询【网址www.zsamc.com】，或与公司业务联系人接洽。
6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有

关法律资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，我公司有权根据有关规定
和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成
一项要约。

7、受理公示事项：
上述债权自本公告发布之日起【20】个工作日内受理对上述债权资产相关

处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公
告活动的举报。

联系人：【张经理】 联系电话：【0571-85271787/18768115311】
通讯地址：【杭州】市【西湖大道】【193】号 邮政编码：【310002】
举报电话：【0571-89773995】（公司纪检监察室） 联系人：【张先生】

浙江省浙商资产管理有限公司
2018年7月26日

浙江省浙商资产管理有限公司拟对从【光大】银行收购的【湖州集全交通建筑工程有限公司】等【18】户企业债权资产进行处置，拟以公开竞价方式进行，现予以公告。1、债权情况：单位：元
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债务企业名称

湖州集全交通建筑工程有
限公司

大自然控股集团有限公司

浙江申盛建筑工程有限公
司

中泰照明集团有限公司

永康市蕾富丽化学工业有
限公司

金华市正宏日用品有限公
司

温州市怡丽床垫有限公司

红黄蓝集团有限公司

天台卡哇伊汽车用品有限
公司

海宁市欧派日能太阳能热
水器有限公司

浙江宏磊控股集团有限公
司

浙江彩通印刷包装有限公
司

杭州大自然科纺染整有限
公司

大自然控股集团杭州进出
口有限公司

义乌市红光针织有限公司

诸暨市佳能袜业有限公司

浙江锦裕针织有限公司

浙江东佳针织有限公司

合计

所在地

湖州

杭州

杭州

杭州

金华

金华

温州

温州

台州

海宁

诸暨

杭州

杭州

杭州

义乌

诸暨

诸暨

诸暨

债权本金

15,997,706.03

51,960,578.36

14,730,000.00

20,000,000.00

31,405,691.84

36,540,338.42

12,159,819.55

30,992,580.38

3,400,000.00

2,584,895.58

20,500,000.00

11,976,994.33

10,000,000.00

18,896,558.11

4,747,500.00

12,983,081.53

15,383,703.01

3,990,000.00

318,249,447.14

利息

1,395,399.3

7,872,286.46

362,560.54

831,975.33

3,175,508.79

2,965,685.03

1,150,591.11

2,504,917.48

70142.88

354,982.65

121,718.75

737,214.24

1,733,008.33

3,004,549.20

199,865.62

525,031.85

1,203,669.05

56,038.62

28,265,145.23

担保情况

浙江环球轻纺有限公司、孙菁、钱大伟、舟山市哲南石料有限公司、钱哲南

绍兴市富临名家餐饮管理有限公司、杭州翔盛纺织有限公司、宋祖良、俞海英、
杭州大自然科纺染整有限公司

宏扬控股集团有限公司、杭州欢鹏投资有限公司、陈国红、林爱萍、浙江申盛建
筑工程有限公司

蒋加珍、程可沛、杭州新华集团有限公司、浙江中泰控股集团有限公司、杭州巍
巍实业有限公司、浙江中泰投资发展有限公司、香港中泰投资有限公司

浙江兰歌化学工业有限公司、程外亮、程外明、程正秋

浙江泰安空压机制造有限公司、浙江龙游康威利日用品制造有限公司、金华市
金磐开发区康威利日用品制造厂、金华市康威利日用品制造厂、浙江超洁实业
有限公司、吕新红、吕仙妹、吕方明、程梅钦、王庆、姚春兰、吕红婴、董尙德、金华
市正宏日用品有限公司

刘伦通、吴正曹、吴正宣、温州玲合家具有限公司、浙江贤超包装有限公司、江苏
中青投资有限公司

叶显东、良精集团有限公司、浙江红黄蓝服饰股份有限公司、金莉萍

王智强、张丹丹、张兴武、戴娜、张守苗、张会泉、浙江宏鑫石材有限公司、天台县
申鑫石材有限公司、天台下王邱石料加工厂

王东伟、徐宏霞、浙江光华新材料有限公司

诸暨市宏盛建筑工程有限公司、浙江宏磊东南房地产开发有限公司、戚建萍、章
巍峰、章慧巍、浙江友谊特种钢有限公司

浙江百强传动实业有限公司、浙江东南船牌日化股份有限公司、汪成海、虞红
灯、杭州康利实业有限公司、浙江万通包装有限公司

大自然控股集团有限公司、杭州翔盛纺织有限公司、宋祖良、俞海英

大自然控股集团有限公司、杭州翔盛纺织有限公司、宋祖良、俞海英

罗良柱、何兰英、陈廷森、义乌市制伞有限公司

戚国才、朱惠菊、诸暨市佳能袜厂、浙江诸暨家鑫针织有限公司、浙江宇能置业
有限公司、浙江振宇袜业有限公司

浙江省诸暨市锦裕袜业有限公司、浙江方圆机电设备制造有限公司、金瑜、赵金
燕

浙江九旺纺织有限公司、诸暨市雷曼龙机械科技有限公司、何佩耀、何新玉、赵
可敏、赵仕建

资产状况

湖州统一家园1幢塔下街196-220号（双号）三层商业营业用房。房产总建筑面积804.89平方米，国有土地使用权面积总
计582.74平方米。

杭州萧山区党山镇信源村房地产，房屋建筑面积 5365.38平方米。

杭州萧山区北干街道知稼苑21幢2101层的商业办公房产，房屋建筑面积535平方米。

香港中泰投资有限公司拥有的杭州新华纸业有限公司10%的股权。

永康市西城工业区工业土地：1、面积 15751.86平方米；2、面积11102.43平方米

1、金华市正宏日用品有限公司名下金华市婺城区白龙桥镇洞溪工业区工业厂房土地，建筑面积1508.28平方米，土地面积
11951平方米。2、金华市金磐开发区康威利日用品制造厂名下金华市永康街东侧（金磐开发区）工业厂房土地，建筑面积
3264.3平方米，土地面积1160平方米。3、吕新红、吕仙妹名下千岛湖滨江度假村57号101室别墅，建筑面积439.29平方
米，土地面积203.62平方米。

江苏中青投资有限公司名下江苏省宿迁市中青国际家居生活广场B幢B2217、B2219、B2221、B1125、B1143、B1207、
B1208、B1219、B1226号、A幢A3104、A3105、A3106号、B幢3001、3002、3003、3004、3005、3006、3007、3008、3009、3010铺房
产，上述房产中1楼商铺共217.66平方米、2楼商铺共110.75平方米、3楼商铺共555.55平方米。

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与光大金瓯资产管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告

上列金额以法院确权为准，无判决书的以债权银行与义务人签订的合同约定金额为准。

根据中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与光大金瓯资产管理有限公司达成的债权转让安排，中国长城
资产管理股份有限公司浙江省分公司（含各分支行）将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、
担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给光大金瓯资产管理有限公司。光大金瓯资
产管理有限公司特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧
失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

光大金瓯资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及

其清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向光大金瓯资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的
还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资
格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

特此公告。 中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
光大金瓯资产管理有限公司

2018年7月26日
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利息计算基准日2017年7月31日，此后金额按照相关协议或生效判决文书计算

10

11

12

13

14

利息计算基准日2017年11月5日，此后金额按照相关协议或生效判决文书计算

15

16

利息计算基准日2017年12月1日，此后金额按照相关协议或生效判决文书计算

17

利息计算基准日2017年12月31日，此后金额按照相关协议或生效判决文书计算

18

利息计算基准日2018年3月31日，此后金额按照相关协议或生效判决文书计算

债务人

义乌市新港制笔有限公司

义乌市捷通汽车销售有限公司

浙江嘉谊汽车零部件制造有限公司

浙江大圣文化用品有限公司

义乌市成强电子有限公司

义乌市苏溪美能达服饰有限公司

金华金通济电脑有限公司

浙江震龙机械有限公司

浙江华港机械有限公司

浙江阳宇工贸有限公司

浙江快利工具有限公司

浙江滨海活塞有限公司

浙江永晖工具制造有限公司

义乌市鑫挺人造革有限公司

义乌市博玛制版有限公司

浙江博玛数码电子有限公司

浙江永晖工具制造有限公司

嘉兴东兴置业有限公司

本金

15339998.59

25426708.9

20999999.06

14158183.58

14299999.34

4461433.47

14999819.7

20899018.57

52199931.66

81950000

70000000

19992842.36

24200000

67999567.75

48500000

99997693.8

49190000

158170000

欠息

767715.9

1917103.15

1459872

423372.89

199364.29

8797.95

978148.09

5483628.38

11980303.61

1705694.68

2985397.27

542153.41

650321.89

1449481.67

1943394.4

4302143.62

1939136.32

66015151.91

担保人

保证人：王云珠、余昌忠；抵押人：浙江贝利文具有限公司

保证人：浙江义乌宝源日用品有限公司、傅碧玲、傅恭泉、义乌市振山日化有限公司、陈彦希、傅新建、朱彩娟；抵押人：义乌市双羊毛纺有限公司、傅新建、朱彩娟、陈彦希

保证人：浙江义乌宝源日用品有限公司、傅碧玲、傅恭泉、义乌市振山日化有限公司、傅新建、朱彩娟；抵押人：浙江嘉谊汽车零部件制造有限公司、傅新建、朱彩娟

保证人：金华大圣玩具有限公司、陈忠伟、方小琴、虞建盛、陈亚平、浙江诗蕾袜业有限公司、浙江兰惜蝶针织服饰有限公司、吴国庆、孙雪琴、孙浩亮、陈芝英；抵押人：陈忠伟、方小琴

保证人：义乌市惠贞箱包配件有限公司、马惠贞、郑利青、成兴财、徐小琴；抵押人：义乌市成强电子有限公司

保证人：义乌市美能彩印有限公司、天孚控股集团有限公司、蒋关钱、金海凤、蒋锦明、毛文娟、金志超、毛祥统、毛凤仙、胡建勇、俞燕萍、毛协勤、余梅芳；抵押人：蒋锦明、毛文娟、毛祥统、毛凤仙

保证人：浙江世纪龙腾物业发展有限公司、马科、包晓武、包建军；抵押人：衢州市龙腾商娱有限责任公司

保证人：诸暨市鑫鼎盛轴承有限公司、杨俊、杨永波、潘丽琴

保证人：浙江力浩机电设备有限公司、陈立新、何芳芳、浙江华夏包装有限公司、浙江八达建设集团有限公司

保证人：浙江红泰工贸有限公司；梅静稳、梅跃虹；抵押人：浙江阳宇工贸有限公司、梅静稳、梅跃虹、梅浩正

保证人：朱财富、程仙利；抵押人：浙江快利工具有限公司、朱财富、程仙利

保证人：浙江飞越铜业有限公司；李世清、吴留香；抵押人：永康市前黄有色铸造厂

保证人：浙江萨帕斯工具制造有限公司、浙江海王电器有限公司、姚晖、高俏虹；抵押人：浙江永晖工具制造有限公司

保证人：浙江伟龙包装科技有限公司、潘公挺、吴晓香、楼秀大；抵押人：义乌市鑫挺人造革有限公司

保证人：浙江和和塑料有限公司、义乌市禾和再生资源利用有限公司、万新铭、楼云芳、朱和六、王生明；抵押人：义乌市博玛制版有限公司

保证人：浙江帅达尔实业有限公司、浙江兆丰化纤有限公司、楼云芳、陈兴凯、陈运泉、石章莲、冯燕贞、万新铭；抵押人：浙江博玛数码电子有限公司、万新铭、楼云芳

保证人：浙江海王电器有限公司、姚晖、高俏虹；抵押人：浙江永晖工具制造有限公司、姚晖、高俏虹

保证人：何丽华、张来富、嘉兴海德饰博汇市场经营管理有限公司；抵押人：嘉兴东兴置业有限公司；质押人：香港海德投资集团有限公司

债权转让暨债务催收联合公告
根据杭州德曦投资管理合伙企业（有限合伙）与台州佳信投资咨询有限公

司签署的《债权转让协议》，杭州德曦投资管理合伙企业（有限合伙）将其对公告
清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转
让给台州佳信投资咨询有限公司。杭州德曦投资管理合伙企业（有限合伙）作
为上述债权转让方，台州佳信投资咨询有限公司履行相关义务作为上述资产的
受让人，现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人（含相关承债主体、清算
主体），从公告之日起立即向台州佳信投资咨询有限公司履行主债权合同及担
保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任。

所列清单中债权所列明的为截止2015年5月31日的本金、利息余额，截止
日之后的利息、罚息、复利按照合同约定和中国人民银行有关规定另行计算，借

款人和担保人应承担的还款责任以实际履行时根据主合同及担保合同约定计
算的数额为准，除特别注明外，均指人民币（外币授信折人民币计），单位为元。

特此公告。

杭州德曦投资管理合伙企业（有限合伙）
台州佳信投资咨询有限公司

2018年7月26日

注：清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不
符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

序号

1

借款人

临海良福工
艺品制造有
限公司

借款合同编号

J0520101103229

C0520110503194

C0520110509205

借款合同名称

小企业流动资金借款合同

开立银行承兑汇票合同

开立银行承兑汇票合同

本金

9,954,250.00

2,954,250.00

4,893,250.00

欠息

3,274,922.56

1,990,245.26

3,004,362.37

费用

164,787.00

担保人

台州市精工服装机械有
限公司、蔡显福、王福娟、
浙江和福实业有限公司

担保合同名称及编号

最高额保证合同：B0520091106108、
B0520091104106；最高额抵押合同：
D0520091102057


